

فی ریز

مراسم سوگواری سالروز شهادت حضرت علی(ع) و شب قدر در شهرستان فی ریز برگزار شد



سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: کلیه مساجد و مصلی نماز جمعه شهر نی ریز میزبان خیل عظیم روزه دارانی بود که برای شنیدن فضایل شب قدر و مظلومیت حضرت علی(ع) گوش دل باز کرده بودند . مداحان اهل بیت(ع) نیز در شب شهادت امیرمومنان درباره غم جانکاه این مصیبت، مرثیه سرایی کردند.

مردم مداحجو، عاشق ولایت و امامت این شهرستان با حضور گسترده در این آیین ها با تلاوت آیاتی از قرآن کریم و سر دادن ندای الهی العفو تا وقت سحر به راز و نیاز با معبود خویش پرداختند و برای ظهور آقا امام زمان (عج) و توفیق مسلمانان دعا کردند .

حضور پرشور نوجوانان و جوانان در آیین های لیالی قدر و تضرع به درگاه معبود بی همتا، معنویت خاصی به این مراسم و مجالس بخشید.

بوانات

کشف معدن سنگ عقیق در بوانات فارس

فرماندار شهرستان بوانات گفت: یک معدن سنگ عقیق در ۴۰ کیلومتری جنوب شهر بوانات کشف شد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری بوانات، محمد اسداله‌یی افزود: تاکنون در این معدن سنگ هایی با طیف های رنگی متنوع که حدود ۱۰ نوع رنگ می شود شناسایی شده است.

وی تصریح کرد: این معدن یک گستره ۳۱۶ هکتاری را شامل می شود که حجم قابل توجهی از این سنگ نیمه قیمتی را می تواند در خود ذخیره داشته باشد.

فرماندار بوانات، بهره برداری از این معدن را در ایجاد فرصت های مختلف شغلی موثر دانست و ادامه داد: در این معدن تعداد قابل توجهی از نیروهای بومی و غیر بومی می توانند مشغول به کار شوند.

اسداله‌یی گفت: محدوده معدنی معدن مذکور در سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس به ثبت رسیده و هم اینک نیز مراحل قانونی برای اخذ پروانه بهره برداری در دست انجام است.

وی افزود: به منظور جلوگیری از خام فروشی سنگ های استخراجی، یک دوره کلاس های گوهر تراشی نیز برای علاقمندان به فعالیت در این معدن برپا خواهد شد تا سنگ ها به شکل فرآوری شده و با ارزش افزوده بیشتری وارد بازار شود.

فرماندار بوانات اظهار داشت: در کنار این، امکان فروش سنگ خام به دیگر شهرستان ها نیز وجود خواهد داشت.

بهبهان

سومین محفل انس با قرآن کریم در تپ تکاور امام حسن مجتبی(ع) برگزار شد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: مراسم محفل انس با قرآن کریم با حضور پاپویان و خانواده پرسنل تپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) با قرائت قرآن توسط سپاهپوش از قاریان شهرستان بهبهان آغاز گردید.

در ادامه علی قدوسی از قاریان ممتاز استان خوزستان به قرائت قرآن پرداخت. سپس حجت الاسلام نعمتی از روحانیون اعزامی از قم به ایراد سخنانی پیرامون سفارشات امیرالمؤمنین(ع) هنگامی که در بستر شهادت بودند پرداخت. وی اظهار داشت: حضرت، فرزندان خود را جمع کرده و سفارشات فراوانی به آنها نمود که به تعدادی از آنها اشاره می نمایم. آن حضرت فرمودند : اگر این چهار خصلت را نداشته باشید هم دنیا و هم آخرت را از دست داده اید. اول اینکه پسرم هیچ فروتی بالاتر از عقل نیست یعنی انسانی که عقل کامل داشته باشد راه را از جاه تشخیص می دهد و راه سعادت و کامل انسان را درست می فهمد. دوم اینکه اگر می خواهی بین مردم عزیز باشی و مردم با تو رابطه خوبی داشته باشند باید ابتدا رابطه خود و خدای خودت را درست کنی.

وی در ادامه گفت: امامان ما ارتباط خود را با خدای خود بر اساس دعا و نیایش پایه نهادند و رابطه خود را با خدای خود خوب کردند و بر همین اساس رابطه مردم با امام خود هم به گونه ای شد که تمامی مردم -با اشاره امام معصوم پشت سر ایشان قرار گرفته و اطاعت امر می- کرده‌اند. پس دعا وسیله ارتباط بین انسان و خدای خود می باشد. وی همچنین گفت: امام علی (ع) با دشمن خود که ابن ملجم مرادی بود با اخلاق خوب برخورد کردند و هنگامی که غذایی را برایشان می- آوردند می فرمودند: آیا بر این ملجم هم برده اید پس وقتی امام شعیبان با دشمن خود که در بند اوست با اخلاق خوب برخورد می کند وظیفه ما است که با اخلاق خوب و عمل به سفارشات آن حضرت رفتار دینی اسلامی را در جامعه گسترش داده تا جامعه ما به سمت و سوی جامعه اسلامی سوق داده شود.

سخنی کوتاه و مختصر با جناب آقای حاج محمد باقر شریعتی نماینده مردم شهرستان

بهبهان در مجلس شورای اسلامی

با عنایت به مذاکرات تلفنی و حضوری همانظوری که مستحضربید امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر و خواهر گرامی امام هشتم در ۸۰ کیلومتری شهرستان گیساران استان کهگیلویه و بویر احمد واقع گردیده این امامزاده با کرامت که در دل خاص و عام جا دارد دارای زائرین متفاوتی است که از سراسر ایران و شیخ نشین های خلیج فارس بویژه استان کهگیلویه و بویر احمد - خوزستان - بوشهر - و بعضا استان هرمزگان می‌باشد.

خوشبختانه بعد از پیروزی انقلاب چندین سالی است که جاده آن در حوزه نفتی گیساران واقع شده و جاده مزبور متعلق به شرکت نفت می باشد در اثر تلاش های مضاعف مسئولین شرکت نفت جاده فوق که محل عبور و مرور زائرین می باشد آسفالت گردید ولی متأسفانه جاده در حال حاضر در اثر مرور زمان و تردد وسائط نقلیه سنگین و پارندگی ها بعضی از قسمت های آن دارای گودهای عمیقی شده و آسفالت آن فرو نشسته است از همه مهتمتر و آنچه حائز اهمیت است و موجب نگرانی زائرین می‌باشد پیچ های تند و کم عرض است که از چهار راه بی بی حکیمه تا آرامگاه کاکا مبارک ۵ کیلومتری نرسیده به بی بی حکیمه این پیچ های تند و کم دید موجب گشته که در جاده شاهد تصادفات منجر به مرگ و جراخ باشیم .

همانظوری که آگاه هستید ترافیک جاده در هنگام تعطیلات نوروزی بسیار پرجم می باشد و وسائط نقلیه زائرین با دشواری عبور می نماید. در شرایط فعلی تحریم و محدودیت های مالی شرکت نفت نمی تواند تعریض جاده را به متناصفه بگذارد.

از حضرت تعالی استدعا دارم با مذاکره با مقامات وزارت نفت و شرکت نفت گیساران مخصوصا تبادل نظر و مذاکره با جناب مهندس تاجگردون نماینده پر تلاش شهرستان گیساران که علاقه ویژه ای به تأمین رفاه و آسایش زائرین داشته و دارنده ترتیبی اتخاذ گردد که با استفاده از امکانات اولیه شایرک نفت -اداره راه و ترابری و دیگر

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

ارگان ها نسبت به تعریض پیچ ها از بی بی حکیمه ۲ تا آرامگاه کاکا مبارک و نصب چند زرده آهنی رفع مشکل جاده گردد .
منتظر مراسم جنباعالی هستم.

زائر قدیمی بی بی حکیمه پرویز خلیجی

بوشهر

هشت میلیارد ریال برای تکمیل

مطالعات تاسیساتی بندر ریگ نیاز است

سرویس خبری / مرتضی پیامی: مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر گفت: براساس برآوردهای انجام شده، هشت میلیارد ریال برای

تکمیل مطالعات تاسیساتی پشتیبانی بندری ریگ نیاز است که پیگیری تأمین آن هستیم.

محمد راستاد در نشست شورای اداری و هم اندیشی توسعه بخش ریگ افزود: در این بندر در زمان حاضر زیرساختی که استاندارد باشد، وجود ندارد که پیگیری احداث یک بندر کامل با تاسیسات پشتیبانی مد نظر قرار دارد.

وی اظهارکرد: دراین ارتباط جانمایی اولیه بندر ازسوی اداره کل شیلات انجام شده و پیگیر تأمین اعتبار شاخه بازوی شرقی که هزینه آن حدود ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد شده، هستیم. وی افزود: پیگیری تملک اراضی درمحدوده ای که قرار است بندر جدید تجاری دراین منطقه طراحی شود، در دست اجراست.

راستاد گفت: با توجه به این که این بندر به دلیل نداشتن متولی مشخصی توسعه نیافته، وظیفه خود می دانیم دراین بندر که فعالیت تجاری و دریایی انجام می شود، متولی گری آن را دنبال کنیم. وی افزود: لایروبی خوراین بندراگرچه انجام شده اما به لحاظ این که منشا ورود رسوبات مسدود نشده این اقدام نتیجه بخش نبوده است. مدیرکل بندار ودریانوردی استان بوشهر گفت: امیدواریم با توجه به منابع محدودی که این سازمان در اختیار دارد، در حداقل زمان ممکن اقدامات مناسبی در بندر ریگ انجام شود.

بندرریگ از توابع شهرستان گناوه سابقه زیادی در امر تجارت دارد.

کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

مدیران مقوله ضعف اطلاع رسانی

از خدمات دولت را جدی بگیرند

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان اینکه اطلاع رسانی از خدمات دولت یازدهم در این استان رضایت بخش نیست، گفت:مدیران مقوله ضعف اطلاع رسانی از خدمات دولت را جدی بگیرند.

سید موسی خادمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در دولت یازدهم با وجود محدودیت های زیاد خدمات خوبی در بخشهای مختلف انجام گرفته است،اما این تلاشها و خدمات نزد افکارعمومی و مردم بازتاب نیافته است. این نگرانی استاندار کهگیلویه وبویراحمد در آستانه یکمین سالگرد فعالیت دولت تدبیر و امید ضرورت برنامه ریزی و احساس مسئولیت بیشتر مدیران دستگاههای اجرایی و خدمات رسان در تهیه گزارش از خدمات دولت را دوجندان کرده است.

خادمی بر لزوم تعامل بیشتر مدیران با رسانه ها تاکید کرد و افزود: باید از ظرفیت رسانه در جهت بیان خدمات نظام و دولت و نیز آگاهی از

مطالبات مردم بیشراز پیش بهره گرفت .

خادمی با بیان اینکه بی توجهی به بخش فرهنگ ادعای درستی نیست گفت: از محل ردیف های بودجه در کنار اجرای پروژه های عمرانی به بخش فرهنگ توجه می شود و رفع نیازهای بخش فرهنگ بیش از پیش مورد توجه مسئولان اجرایی است.

فرماندار کهگیلویه:

کارمندان معتاد

از ادارات کهگیلویه اخراج شوند

فرماندار کهگیلویه با اشاره به وجود افراد معتاد در ادارات گفت: کارمندان معتاد بر اساس قانون هیچ جای در ادارات نداشتند و باید اخراج شوند. به گزارش خبرنگار ایرنا، ابراهیم جعفری در نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کهگیلویه افزایش مصرف مواد مخدر را یک تهدید جدی برای مردم مخدر خوانده و افزود:اجتماعی کردن مبارزه با مواد مخدر در سطح جامعه ضروری است. وی با تأکید بر اینکه همه نهادهای در این راستا مسوول هستند ابراز داشت: ترویج فرهنگ مبارزه با مواد مخدر باید به یک باور در سطح جامعه تبدیل شود. جعفری با اشاره به اینکه مصوبات جلسات باید اجرایی شود عنوان کرد: مدبری که نمی تواند مصوبات را اجرایی کند شفاف بگوید نمی تواند این مصوبه را اجرا کند.

فرماندار کهگیلویه تأکید کرد: باید مصوباتی که روی کاغذ آورده می شوند از سوی مدیران اجرایی شوند.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

عملکرد سازمان تأمین اجتماعی

در راستای سیاست های دولت باید ارتقاء یابد

استاندار هرمزگان با اشاره به حساسیت فعالیت سازمان تأمین اجتماعی و نقش این سازمان در ایجاد فضایی حمایتی در جامعه، گفت: عملکرد این سازمان باید در راستای سیاست های دولت و نظام جمهوری اسلامی رو به روز ارتقاء یابد. به گزارش خبرنگار ایرنا، جاسم

جادری در نشست با مدیرعامل و مجموعه مدیران شعب و معاونین سازمان تأمین اجتماعی هرمزگان اظهار داشت :سازمان تأمین اجتماعی امروز از اتفاقات گذشته رهایی یافته و عملکرد این دستگاه خدمات رسان باید هر روز بهتر از دیروز باشد. وی تأکید کرد :باید مدیران این سازمان به منظور جلوگیری از تضییع حقوق اقشار تحت پوشش و برقراری عدالت، در مسائل مالی بسیار حساس باشند.

جادری با بیان اینکه دولت باید جایگاه یک پشتیبان و حمایت کننده را برای خود در میان آذهان عمومی ایجاد کند، خاطر نشان کرد: چشم امید کارگران و مستمری بگیران به این سازمان می باشد و از همین رو برقراری عدالت در میان همه ، یک اصل در کار سازمان تأمین اجتماعی محسوب می شود.

جمعیتی در حدود ۷۶۰ هزار نفر در هرمزگان زیر چتر حمایتی تأمین اجتماعی قرار دارند که با توجه جمعیت یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفری استان، می توان گفت که حدود نیمی از هرمزگانی ها از خدمات این سازمان بیمه گر بهره مند می شوند.

آگهی تحدید حدود عمومی املاک واقعات در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مهر

به موجب مادتين ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود املاک واقع در حدود ثبتی شهرستان مهر بخش ۲۵ فارس به شرح ذیل به اطلاع عموم می رساند

۲۱	پلاک ۴۵۰۹/۲۰۵	سجاد شرافت فرزند عبد الرحمن	ششادانک یک قطعه زمین بی کنی شده به مساحت ۳۰۵/۲۰ مترمربع واقع در شهرمهر فاز دوم خیابان شهید فهیمده
۲۲	پلاک ۴۵۰۹/۲۰۷	سید مصطفی موسوی فرزند سید عبد الحسین	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت۱۶۱/۳ مترمربع واقع در شهرمهر میدان امام علی خیابان انقلاب
۲۳	پلاک ۴۵۰۹/۲۳۰	عقیل عزیزاده فرزند غلامعباس	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۵۰ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان مروارید کوچه آفتابگردان
۲۴	پلاک۴۵۰۹/۲۳۴	علیرضا حسین زاده فرزند حسن	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۳۱۱ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان
۲۵	پلاک۴۵۰۹/۲۳۵	علیرضا حسین زاده فرزند حسن	ششادانک یک قطعه زمین بی کنی شده به مساحت ۲۳۳ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان
۲۶	پلاک ۴۵۰۹/۲۳۷	حسین کهنسال فرزند عباس	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۷۲۶ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز کوچه آسمان
۲۷	پلاک ۴۵۰۹/۲۳۸	محمدرضا کهنسال فرزند حسین	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۲۷۸ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز کوچه آسمان
۲۸	پلاک ۴۵۰۹/۴۵	غلام اسماعیلی فرزند حاجی	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۱۲۵۷/۸۳ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان مروارید کوچه شفق
مورخ ۹۳/۰۵/۱۵			
۲۹	پلاک۴۵۰۹/۲۴۶	سجاد اسماعیلی فرزند غلام	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۲۹۸/۴۵ مترمربع واقع در شهرمهر
۴۰	پلاک۴۵۰۹/۲۴۷	سجاد اسماعیلی فرزند غلام	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۲۷۶/۷۶ مترمربع واقع در شهرمهر
۴۱	پلاک۴۵۰۹/۲۴۸	مهدی اسماعیلی فرزند غلام	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۴۸مترمربع واقع در شهرمهر
۴۲	پلاک ۴۵۰۹/۲۴۹	مهدی اسماعیلی فرزند غلام	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۲۶۳/۶۵ مترمربع واقع در شهرمهر
۴۳	پلاک ۴۵۰۹/۲۵۰	علیرضا حسین زاده وفاطمه باقر زاده فرزندان حسن ومحمد	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک پردیس
۴۴	پلاک ۴۵۰۹/۲۵۲	ابراهیم شهیدی فرزند محمدرضا	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۲۹۵ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام علی کوچه پردیس
۴۵	پلاک۴۵۰۹/۲۵۳	سید سجاد حسینی الممدنی فرزند سید هاشم	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۴۸۶ مترمربع واقع در شهرمهر کوچه شهید حسینی الممدنی
۴۶	پلاک۴۵۰۹/۲۵۷	فاطمه خضری فرزند حسین	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت ۶۰/۱۴ مترمربع واقع در شهر مهر کوچه A منری بوستان ۲
۴۷	پلاک۴۵۰۹/۲۵۸	جایبش عباسی فرزند ضفر	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت۲۴۰/۱۶ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک پردیس
۴۸	پلاک ۴۵۰۹/۲۶۱	منصور بشری فرزند اسماعیل	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت۲۸۲ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام علی کوچه پردیس
۴۹	پلاک ۴۵۰۹/۲۶۲	شعبان احمدیان فرزند صفر	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت۵۴۵ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز کوچه ایمان
۵۰	پلاک ۴۵۰۹/۲۶۳	مصومو باقری فرزند عباس	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت۳۲۲/۵مترمربع واقع در شهرمهر
۵۱	پلاک ۴۵۰۹/۲۶۶	سید علی سجادی فرزند سید مرتضی	ششادانک یکپکیابخانه به مساحت۴۸۸ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز
۵۲	پلاک۴۵۰۹/۲۶۷	سید محمد رضا علامه فرزند سید مصطفی	ششادانک یک قطعه زمین بی کنی شده به مساحت ۳۸۰/۴ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان
۵۳	پلاک۴۵۰۹/۲۶۸	یوسف محمد زاده فرزند علی	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۷۱ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز
۵۴	پلاک ۴۵۱۰/۱۰	عبدالرزاق و عبدالرحمن هر دو مرادی فرزندان علی	ششادانک یک قطعه باغ نظلی و لیمویی با بنای احدانی واقع در آن به مساحت ۱۸۰۶۲ متر مربع واقع در شهر گله دار محله ده نو
۵۵	پلاک ۴۵۱۵/۲	عبدالرحیم انواری فرزند دالله	ششادانک یک درب باغ نظلی بمساحت ۸۱۸۸/۶۶ متر مربع واقع در نخلستان خواجه مراد
۵۶	پلاک ۴۵۱۶/۲	سید محمود علامه فرزند سید محمد	ششادانک یک درب باغ نظلی بمساحت ۵۸۲۹ متر مربع واقع در شهرستان مهر تنگ مهر
۵۷	پلاک ۴۵۲۰/۱	کمال محمدی فرزند شکرالله	ششادانک یک درب باغ نظلی بمساحت ۲۵۸۵ متر مربع واقع در نخلستان چاه خالوها
مورخ ۹۳/۰۵/۱۶			

عملیات تحدید حدود املاک فوق از ساعت ۸ صبح در محل وقوع ملک شروع خواهد شد واز مالکین و مجاورین دعوت می شود در وقت معین در محل وقوع ملک حضور یابند در صورت عدم حضور هر یک از مالکین تحدید حدود املاک آنها طبق ماده ۱۵ ثبت نصوره ذیل آن بعمل خواهد آمد واخواهی نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتقایی برابر ماده ۳۰ قانون نسبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی مکلفند مطابق تبصره ۳ ماده واحده قانون تعیین تکلیف برونده معترضین نسبت مصوب ۸۲/۲/۵ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضایی محل وقوع ملک تقدیم و الا حق آنها ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۹۳/۰۵/۱

محمود احمدی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر